
Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

P'ot.- Segr. RAG ATTI DETERfJ

Serv. Segr.-Pers. int. tv del

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n. --Off dei

4? ftK.s

OGGETTO: Adesione alla convenzione Consip, lotto 6, per la fornitura dei buoni paste sostitutivi del

servizio mensa per i dipendenti comunali. Fornitore aggiudicatario: Day Ristoservice S.p.A..

con sede legale in Bologna, Via dell'Industria n. 35.- Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO CHE:

-che le convenzioni sono contratti quadro stipulati da Consip. per conto del Ministero dell'Economia e delle

Finanze (art. 26 Legge 438/99). nell'ambito dei auali il fornitore aggiudicatario di una gara si impegna ad

accettare ordinativi di fornitura'emessi dalle singole amministrazioni che hanno effettuato l'abilitazione al
sistema acquisti in rete;

-la Consip S.p.A. ha aggiudicato in via definitiva il lotto 6 (Basilicata, Calabria, Sicilia, Sardegna) alla Day

Ristoservice S.p.A., per la fornitura alle pubbliche amministrazioni del servizio sostitutivo di mensa

mediante buoni pasto cartacei:

RITENUTO che per questo ente l'adesione alla suindicata convenzione risulta vantaggiosa;

PRESO ATTO che la Rag. Rosalba Pennino, Responsabile Area Eccnomico-Finanziaria. è abilitata al

sistema di acquisti in rete;

CONSIDERATO che la disponibilità di € 3.500.00 sul ccd. 1.01.02.02/6 del bilancio di previsione 2012

permette l'acquisto di buoni pasto;

VISTO ii vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa:

Di ADERIRE alla Convenzione Consip, lotto 6, per la fornitura de! servizio sostitutivo di mensa mediante

buoni pasto cartacei, a seguito sua aggiudicazione del lotto 5 {Basilicata, Calabria, Siciiia. Sardegna) al

fornitore aggiudicatario: Day Ristoservice S.p.A,, con sede legale in Bologna, Via dell'Industria n. 35.

DI IMPEGNARE la spesa di € 3.500,00 con imputazione al cod. 1.01.0S.02/^_de! biìancìc di previsione

2012, per acquisto di buoni pasto sostitutivi del servizio mensa per i dipendenti comunali.

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Rag. Rcsalba Pennino, abilitata ai sistema di acquisti in

rete, allorché esso sarà divenuto esecutivo.

Il Rese/1

(dr.ssa AnrT

IZIO

eroso)

Resp. Area/A

(dr. Saivafcfe
fministrativa


